Товарищество собственников жилья

«Удальцова 79-81»

Россия, город Москва, ул. Удальцова, д. 79

ОГРН: 1047796176592, ИНН: 7729504859, КПП: 772901001
ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «УДАЛЬЦОВА 79-81»

ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «УДАЛЬЦОВА 79-81»
г. Москва

«03» ноября 2015 г.
Место нахождения ТСЖ – г. Москва, улица Удальцова, дом 79.

Инициатор общего собрания – правление ТСЖ «Удальцова 79-81».

Форма проведения общего собрания членов ТСЖ – заочное голосование.
Дата начала приема бюллетеней для участия в голосовании общего собрания: «17» сентября 2015 г.

Дата окончания приема бюллетеней для участия в голосовании общего собрания: «24» октября 2015 г.
Дата составления протокола – 03 ноября 2015 года.
Общее количество голосов членов ТСЖ «Удальцова 79-81» - 100 % (28 863,89 кв.м.).
Количество голосов членов ТСЖ «Удальцова 79-81», принявших участие в голосовании  - 71,26% (20 566,95 кв.м.).

Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Очное общее собрание членов ТСЖ «Удальцова 79-81», назначенное на 17.09.15 не состоялось по причине отсутствия кворума.
                                                                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание состава счетной комиссии ТСЖ «Удальцова 79-81».

2. Избрание состава ревизионной комиссии ТСЖ  «Удальцова 79-81».

3. Избрание членов Правления ТСЖ «Удальцова 79-81».

4. Утверждение отчета правления ТСЖ «Удальцова 79-81» об исполнении сметы доходов и расходов за 2014 год.

5. Утверждение отчета правления ТСЖ «Удальцова 79-81» о проделанной работе за 2014 год.
6. Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ «Удальцова 79-81» на 2016 год по многоквартирным  домам¸  расположенным по адресу: г. Москва, ул. Удальцова, дом 79 и ул. Удальцова, дом 81.

7. Утверждение единой ежегодной ставки оплаты услуг по содержанию и ремонту жилых и нежилых помещений приравненной к тарифам, утверждаемым ежегодно Постановлением Правительства Москвы.

	№№ п/п
	Вопросы повестки дня
	% голосов
	Принятое решение

	за
	против
	 воздержались
	незасчитано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	   1.
	Избрание состава счетной комиссии ТСЖ «Удальцова 79-81»:

	Избрать счетную комиссию ТСЖ «Удальцова 79-81» в составе:

	Воробьева Й.А.
	86,50%
	2,26%
	11,24%
	0,00%
	Воробьева Й.А.

	Ромахова С.Ю.
	87,44%
	2,08%
	10,48%
	0,00%
	Ромахова С.Ю.

	Толмачева И.А.
	89,35%
	1,10%
	9,55%
	0,00%
	Толмачева И.А.

	  2.
	Избрание состава ревизионной комиссии ТСЖ  «Удальцова 79-81»:

	Избрать членами ревизионной комиссии
ТСЖ «Удальцова 79-81»:
Крылкову Е.И.,
Рябову Н.Е.,
Шостака А.И.

	Крылкова Е.И.
	83,11%
	7,66%
	9,22%
	0,00%

	Рябова Н.Е.
	87,19%
	1,86%
	10,27%
	0,68%

	Шостак А.И.
	87,43%
	2,82%
	9,07%
	0,68%

	  3.

	Избрание членов Правления ТСЖ «Удальцова 79-81»:
Ходакова М.А.

Носиков В.В.

Макаренков Б.С.

Железняк И.Н.,
	86,12%

80,31%

86,15%

78,97%
	2,82%

4,75%

2,21%

4,04%
	11,07%

14,12%

11,11%

16,24%
	0,00%

0,81%

0,53%

0,74%
	Избрать членами правления ТСЖ «Удальцова 79-81»:

Ходакову М.А.,

Носикова В.В.,

Макаренкова Б.С.,

Железняка И.Н.,

	Долгова Н.В.

Снегов Д.М.

Бугаенко И.И.

Черняк Н.В.

Рябцев Е.В.
	80,72%
79,60%

80,42%

82,60%

83,07%
	3,18%
6,85%

3,27%

2,84%

1,86%
	15,75%
13,55%

16,31%

14,57%

15,07%

	0,35%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
	Долгову Н.В.,

Снегова Д.М.,

Бугаенко И.И.,

Черняк Н.В.,

Рябцева Е.В.

	  4.
	Утверждение отчета правления ТСЖ «Удальцова 79-81» об исполнении сметы доходов и расходов за 2014 г.

	Утвердить отчет правления ТСЖ «Удальцова 79-81» об исполнении сметы доходов и расходов за 2014 год.

	73,41%
	2,80%
	22,69%
	1,10%

	  5.
	Утверждение отчета правления ТСЖ «Удальцова 79-81» о проделанной работе за 2014 г.

	74,65%
	3,31%
	20,35%
	1,69%
	Утвердить отчет правления ТСЖ «Удальцова 79-81» о проделанной работе за 2014г

	  6.
	Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ «Удальцова
79-81» на 2016 год по многоквартирным  домам¸  расположенным по адресу:
г. Москва, ул. Удальцова,
д. 79 и ул. Удальцова д. 81.
	74,65%
	3,31%
	20,35%
	1,69%
	Утвердить смету доходов и расходов ТСЖ «Удальцова 79-81» на 2016 г. по многоквартирным  домам¸  расположенным по адресу: г. Москва, ул. Удальцова,
д. 79 и ул. Удальцова д. 81.

	  7.
	Утверждение единой ежегодной ставки оплаты услуг по содержанию и ремонту жилых и нежилых помещений приравненной к тарифам, утверждаемым ежегодно Постановлением Правительства Москвы.
	75,18%
	3,81%
	19,58%
	1,43%
	Утвердить единую ежегодную ставку оплаты услуг по содержанию и ремонту жилых и нежилых помещений приравненной к тарифам, утверждаемым ежегодно Постановлением Правительства Москвы.

	  8.
	Поручить Правлению ТСЖ «Удальцова 79-81» проводить работы по текущему ремонту общего имущества многоквартирных домов по адресу: г. Москва, ул. Удальцова, д. 79 и ул.Удальцова д. 81.
	75,18%
	3,81%
	19,58%
	1,43%
	Решение принято.

                                     Председатель правления  ТСЖ                             ______________________ / Рябова Н.Е.
                                     Секретарь  собрания                                               ______________________ / Черняк Н.В.
Протокол  общего собрания членов ТСЖ « Удальцова79-81»,проведенного в форме заочного голосования

СТРАНИЦА 1